МОУ Крюковская ООШ

П Р И К А З

28.08.2023 г

№ 6.4

О закреплении наставнических пар.

В соответствии с Положением о системе наставничества

педагогических работников МОУ Крюковской ООШ, утвержденным

приказом от 28.08.2023 г № 6.4 в целях организации наставничества,

Приказываю:

1. Закрепить с 01.09.2023 г   по 26.06.2024 г наставническую пару:

1.1 преподаватель Фомина И. Ю.  (наставник);

1.2 преподаватель Колодников С. В.  (наставляемый).

Основание: согласие Фоминой И. Ю.

2. Закрепить с 01.09.2023 г   по 26.06.2024 г наставническую пару:

2.1 преподаватель Опекушина О.Ю.  (наставник);

2.2 преподаватель Михайлова Ю.М.  (наставник);

Основание: согласие Опекушиной О. Ю.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора УВР Дьяченко И.Н.